
UCHWAŁA NR XXVI/206/2016 

 

RADY GMINY WIŃSKO 
 

z dnia 28 lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 

212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o  kwotę 1.004,55 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o  kwotę 1.004,55 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i 

wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2016 roku" zgodnie z  załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem  31 912 583,58 zł z tego: 

a) dochody bieżące  30 261 223,58 zł 

b) dochody majątkowe    1 651 360,00 zł 

2) wydatki ogółem  31 563 183,58 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  28 636 267,58 zł 

b) wydatki majątkowe    2 926 916,00 zł 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXVI/206/2016 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 lipca 2016 roku 
 

W wyniku wprowadzonych zmian: 
 
Dochody zwiększyły się o 1.004,55zł, w tym: 

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.004,55zł w rozdziale  75212 Pozostałe 

wydatki obronne  – z tytułu otrzymanych środków z Wojewódzkiego Sztabu 
Wojskowego we Wrocławiu na zwrot świadczenia za utracone wynagrodzenie ze 
stosunku pracy z tytułu odbywania ćwiczeń wojskowych dla mieszkańca gminy 
Wińsko. 

 
Wydatki zwiększyły się o 1.004,55zł, w tym: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.004,55zł w rozdziale  75212 Pozostałe 

wydatki obronne  – na zwrot świadczenia za utracone wynagrodzenie ze stosunku 
pracy z tytułu odbywania ćwiczeń wojskowych dla mieszkańca gminy Wińsko. 
 

2. Przenosi się środki w kwocie 93.630,00 zł z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - z zadania inwestycyjnego pn. „Zmiana sposobu użytkowania 
części budynku użyteczności publicznej Remizy OSP z wydzieloną częścią lokalu 
wyborczego na funkcję mieszkalną w Budkowie” – w kwocie 63.250,00zł oraz zadania 
inwestycyjnego pn. „Kompleksowy remont mieszkania komunalnego Pl. Wolności 9/3 
w Wińsku” – w kwocie 30.000,00zł, na rozdział 40002 – Dostarczanie wody - na 
zadanie inwestycyjne pn. „Wymiana części wodociągu 580 mb. ul. Piłsudskiego w 
Wińsku.” – w kwocie 52.250,00zł, oraz na rozdział 80110 – Gimnazja – na zadanie 
inwestycyjne pn. „Wykończenie nieodebranej części Hali Sportowej przy Gimnazjum 
w Wińsku” – kwocie 41.380,00 zł. 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/206/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 lipca 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
752 Obrona narodowa 1 004,55991,70 1 996,25

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 004,55 1 996,25991,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 791,70 1 004,55 1 796,25

31 911 579,03 31 912 583,581 004,55Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/206/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 lipca 2016r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 250,00366 109,00 418 359,00

40002 Dostarczanie wody 52 250,00 418 359,00366 109,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 52 250,00 352 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 93 630,00922 075,82 828 445,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 93 630,00 703 235,82796 865,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 759,00 - 93 630,00 370 129,00

752 Obrona narodowa 1 004,55991,70 1 996,25

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 004,55 1 996,25991,70

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

791,70 1 004,55 1 796,25

801 Oświata i wychowanie 41 380,009 000 429,28 9 041 809,28

80110 Gimnazja 41 380,00 1 697 734,491 656 354,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 41 380,00 151 380,00

31 562 179,03 31 563 183,581 004,55Razem:



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe planowane do budżetu Gminy Wińsko w 2016 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01008
Koncepcja zagospodarowania 

stawów na terenie Gminy Wińsko
20 000,00      20 000,00        20 000,00         Urząd Gminy Wińsko

2 010 1010
Odpłatne przejęcie urządzeń 

wodociągowych w Iwnie na działce 

nr 151/29

25 000,00      25 000,00        25 000,00          Urząd Gminy Wińsko

3 400 40002 Wymiana części wodociągu               

580 mb  ul. Piłsudskiego w Wińsku
332 250,00    332 250,00      122 250,00        210 000,00     Urząd Gminy Wińsko

400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej - 

zabezpieczenie ppoż OSP Wińsko
20 000,00      20 000,00        20 000,00          Urząd Gminy Wińsko

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1099 D, ul. Piłsudskiego w Wińsku
219 106,00    219 106,00      219 106,00        -                      Urząd Gminy Wińsko

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1114 D w Głębowicach (1,0 km.)
30 000,00      30 000,00        30 000,00          Urząd Gminy Wińsko

6 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1277 D odcinek Wińsko Smogorzów 

Wielki

98 000,00      98 000,00        98 000,00          Urząd Gminy Wińsko

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1277 D w Smogorzówku
16 500,00      16 500,00        16 500,00          Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w 

Aleksandrowicach, gm. Wińsko

450 000,00    450 000,00      263 100,00        186 900,00       Urząd Gminy Wińsko

9 754 75405

Dofinansowanie samochodu osobowego 

w wersji nieoznakowanej 

przeznaczonego do pracy z 

videorejestratorem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie

10 000,00      10 000,00        10 000,00          Urząd Gminy Wińsko

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr XXVI/206/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 lipca 2016 roku.

załącznik nr 3

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)



10 700 70005

Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku użyteczności publicznej 

Remizy OSP z wydzieloną częścią 

lokalu wyborczego na funkcję 

mieszkalną w Budkowie

150 000,00    150 000,00      150 000,00        Urząd Gminy Wińsko

11 700 70005

Remont i przebudowa budynku 

byłej szkoły podstawowej w 

Rudawie na mieszkania socjalne

35 000,00      35 000,00        35 000,00          Urząd Gminy Wińsko

12 700 70005

Remont i przebudowa części 

budynku byłego ośrodka zdrowia w 

Wińsku ul. Piłsudskiego 23 wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na 

cztery mieszkania

15 129,00      15 129,00        15 129,00          Urząd Gminy Wińsko

13 700 70005

Kompleksowy remont piętra i dachu 

budynku komunalnego ul. 

Piłsudskiego 102 w Wińsku

100 000,00    100 000,00      100 000,00        Urząd Gminy Wińsko

14 700 70005

Kompleksowy remont mieszkania 

komunalnego Pl. Wolności 9/3 w 

Wińsku

70 000,00      70 000,00        70 000,00          Urząd Gminy Wińsko

15 750 75023

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 

Gminy w Wińsku.

452 540,00    452 540,00      27 540,00          425 000,00     Urząd Gminy Wińsko

16 700 70095 Modernizacja targowiska  w Wińsku. 18 450,00      18 450,00        18 450,00          Urząd Gminy Wińsko

17 754 75412
Zakup i montaż bramy w remizie 

OSP Smogorzów Wielki 34
6 076,00        6 076,00          6 076,00            Urząd Gminy Wińsko

18 801 80101

Remont i wyposażenie sali 

sportowej przy SP w Wińsku z 

przeznaczeniem na aulę.

50 000,00      50 000,00        50 000,00          Urząd Gminy Wińsko

19 801 80110

Wykończenie nieodebranej części 

Hali Sportowej przy Gimnazjum w 

Wińsku

151 380,00    151 380,00      151 380,00        Urząd Gminy Wińsko

20 900 90001
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków
26 450,00      26 450,00        26 450,00          Urząd Gminy Wińsko

21 900 90001
Dotacja celowa dla ZGKiM w Wińsku 

na zakupy inwestycyjne
152 000,00    152 000,00      152 000,00        ZGKiM w Wińsku



22 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Wińsku
35 000,00      35 000,00        35 000,00          Urząd Gminy Wińsko

23 900 90015
Budowa Oświetlenia ulicznego w 

Krzelowie (FS Krzelów 6.000 zł.) 38 000,00      38 000,00        15 000,00          23 000,00         Urząd Gminy Wińsko

24 900 90095

Dotacja celowa dla ZGKiM w Wińsku 

na modernizację nieruch. przy ul. 

Rolnej 2/1 w Wińsku

147 000,00    147 000,00      147 000,00        ZGKiM w Wińsku

25 926 92601

Remont i przebudowa boiska 

sportowego - przyszkolnego w 

Wińsku

200 000,00    200 000,00      72 740,00          127 260,00     Urząd Gminy Wińsko

26 600 60016
Wykonanie chodnika Fundusz 

Sołecki Jakubikowice
5 440,00        5 440,00          5 440,00            Urząd Gminy Wińsko

27 600 60016
Zakup przystanku autobusowego w 

Piskorzynie
4 545,00        4 545,00          4 545,00            Urząd Gminy Wińsko

28 750 75023 Zakup serwera do Urzędu Gminy 8 000,00        8 000,00          8 000,00            Urząd Gminy Wińsko

29 801 80101
Zakup kserokopiarki do SP w 

Krzelowie
3 600,00        3 600,00          3 600,00            Urząd Gminy Wińsko

30 921 92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - 

zakup pieca ułożenie płytek FS 

Chwałkowice

3 950,00        3 950,00          3 950,00            Urząd Gminy Wińsko

31 851 85195
Wniesienie udziałów do spółki        z 

o.o. PCM w Wołowie
33 500,00      33 500,00        33 500,00          Urząd Gminy Wińsko

2 926 916,00    2 926 916,00      1 934 756,00        210 000,00         229 900,00           552 260,00        razem


